
 

U C H W A Ł A   Nr XLV/45/2017 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski obowiązującego 

w 2017 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 5 i art. 34 a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. – Prawo 

wodne (Dz.U. z 2015r. poz. 469 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z póź. zm.) Rada Miasta uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Ustala się, że w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

obowiązującym w 2017 roku znajduje się kąpielisko położone w Ośrodku Wypoczynkowym 

„Gutwin” w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Gościniec, którego organizatorem jest 

jednostka budżetowa Gminy Ostrowiec Świętokrzyski – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

            Irena Renduda – Dudek  


